

<div><div> </div>نیابت نور</div>
حضرت امام هادی علیه‌السلام فرمودند: <p>الناس فی الدنیا بالأموال و فی الآخرة بالأعمال</p> مردم در این جهان به وسیله ثروت شناخته می‌شوند و در آخرت به وسیله اعمالشان.
روضه بحار، ج ۲، ص ۳۶۹

ماورای اخبار

آلمان با حمایت از اسرائیل، نازیسم را زنده می‌کند

در شرایطی که آلمان پس از جنگ جهانی دوم مدعی تلاش برای دور شدن از «جنایات نازی‌ها» بوده، حمایت برلین از نسل‌کشی اسرائیل در غزه صدای گزارشگران ویژه سازمان ملل را در آورده است.

«آلمان که سابقه نسل‌کشی در تاریخش دارد، در تلاش برای حمایت از اسرائیل است»؛ این حرف گزارشگر ویژه سازمان ملل «تالانگ موفوکنگ» است.حمایت آلمان از اسرائیل در پرونده شکایت از اسرائیل درباره نسل‌کشی در غزه، واکنش «بالاکریشان راجاگوبال» گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد حق مسکن مناسب را هم در پی داشته و او این اقدام را «شوکه‌کننده» خواندوی با بیان اینکه آلمان باید از اجرای قوانینسیون سازمان ملل درباره نسل‌کشی حمایت کند، درباره محکوم شدن اسرائیل این جمله را بیان کرد: «باشد که فرشتگان بهتر پیروز شوند».

آلمان از دیوان بین‌المللی دادگستری خواسته که با ورودش به عنوان «طرف ثالث» در پرونده شکایت آفریقای جنوبی از نسل‌کشی در غزه موافقت کند تا بتواند از اسرائیل دفاع کند.

گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد حق سلامت «تالانگ موفوکنگ» با یادآوری جنایات آلمان نازی نوشت: «دولتی که در تاریخ خود بیش از یک نسل‌کشی انجام داده، دارد سعی می‌کند تلاش‌های یک کشور قربانی استعمار و آپارتاید برای حفاظت (از غزه) در برابر یک نسل‌کشی یک شرط آلمان اعلام کند، امتی را تضعیف کند. آلمان؟ واقعا؟»

درحالی که بیش از ۱۰ هزار کودک فلسطینی در غزه شهید شده‌اند سخنگوی دولت آلمان در توجیه حمایت از این نسل‌کشی اعلام کرد که «اسرائیل درحال دفاع از خود است.»سفر تل‌آویو در برلین با تمجید از حمایت‌های بی‌قید و شرط آلمان اعلام کرد که این کشور، «بهترین متحد اسرائیل در اروپا» شده است.

کنسرت سیاسی

جنگ نیابتی اسرائیل در تأمین منافع استکبار

فرستاده ویژه بایدن رئیس‌جمهور آمریکا حامل پیامی برای نتانیاهو و کابینهٔ جنگی اسرائیل بود تا قدری از شدت و دامنه حملات وحشیانه ارتش صهیونیستی به غزه بکاهد و در انتقال غذا، دارو و تجهیزات پزشکی برای غزه اختلال ایجاد نکنند.

به طور همزمان حملات وحشیانه هوائی و موشکی آمریکا و انگلیس به مناطق مسکونی و زیرساخت‌های یمن ادامه دارد و آنها تلاش می‌کنند که جلوگیری از ارسال سلاح و مهمات برای ماشین جنگی اسرائیل از طریق دریا را به عنوان اختلال در امنیت خطوط دریائی در مقیاس بین‌المللی معرفی کنند و خواستار توقف اقدامات حوثی‌های یمن علیه کشتی‌ها به مقصد اسرائیل می‌شوند.

این‌که حوثی‌های یمن شجاعانه و مسئولانه تلاش می‌کنند در حد توان خود جلوی تجهیز هرچه بیشتر ماشین جنگی اسرائیل را بگیرند، اقدام افتخارآمیزی است. چرا که در همین شرایط، رژیم‌های فاسد عربی سرگرم تشکیل سپر دفاعی برای جلوگیری از اصابت موشک‌های حوثی‌ها به بندر یمن و سایر اهداف نظامی در سرزمین‌های اشغالی هستند و بی‌شمانه به خدمت صهیونیست‌ها درآمده‌اند. جای تعجب نیست که در چنین اوضاعی، کشور آفریقای جنوبی با شکایت رسمی به دادگاه بین‌المللی لاهه، خواستار بررسی جنایات جنگی رژیم اشغالگر صهیونیستی است و اسرائیل را به «نسل‌کشی» و جنایات سازمان‌یافته علیه بشریت متهم کرده است.

تخریب خانه‌ها، مدارس، بیمارستان‌ها و پناهگاه‌های مردم مظلوم غزه و تخریب هدفمند زیرساخت‌ها به همراه قطع آب، برق، سوخت، دارو، تجهیزات پزشکی و کوچ اجباری جمعیت ۲ میلیون نفری غزه، دلایل محکمی است که علاوه بر بمباران شبانه‌روزی در غزه نشانگر جنایات جنگی اسرائیل است.

اشغالگران می‌گویند به ساکنان غزه از طریق نامه، تلفن و پخش هشدارهای متعدد خبر داده‌اند که از خانه‌هایشان خارج شوند تا نمریندا ولی آیا همان صهیونیست‌ها یا دریافت احتمالی چنین هشداری سازند از خانه و پناهگاه خود خارج شوند که نمریند؟ واضح است که تن دادن به چنین هشداری نشانه همکاری با اشغالگران برای تحقق هرچه بهتر کوچ اجباری از باریکه غزه است و هدف دشمن را محقق می‌کند.

کاملاً آشکار است که فجایع غزه و یمن، فقط و فقط به خواسته آمریکا و انگلیس ادامه یافته و می‌یابد. وقتی بایدن با اعزام فرستاده ویژه به اسرائیل، اقدامات جنایت‌آمیز صهیونیست‌ها را مدیریت می‌کند و حتی تصمیم برای برقراری آتش‌بس موقت یا دائم در واشنگتن گرفته می‌شود، کاملاً آشکار است که این جنگ صلیبی جدیدی که اسرائیل فقط مجری آن است و صهیونیست‌ها در این جنگ نیابتی مجری تصمیمات آمریکا و انگلیس هستند. حوثی‌ها می‌گویند با برقراری آتش‌بس و ارسال غذا، دارو و نیازهای انسانی به غزه، حملات بازدارنده آنها متوقف می‌شود. این عینا همان خواسته بیش از ۱۵۰ کشور جهان است که در مصوبات مجمع عمومی سازمان ملل عیناً منعکس شده است.

یک معلم اسرائیلی به دلیل انتقاد از کشتار فلسطینی‌ها اخراج و زندانی شد

یک معلم تاریخ در اسرائیل به دلیل انتقاد از کشتارفلسطینی‌ها به زندان افتاد. به گزارش الجزیره یک معلم تاریخ یهودی که در قیس بوک از دیدن غیرنظامیان فلسطینی که توسط ارتش اسرائیل در غزه کشته شدند ابراز وحشت کرده بود، از شغل خود اخراج شد. «مایر باروچین» معلم تاریخ یهود از شهرک «پتاج تیکواه» اسرائیل ابتدا از کار برکنار و بعد دستگیر و در یک زندان با امنیت بالا در سلول انفرادی قرار گرفت.

او پس از آزادی به تشریح گاردین گفت: «پيام کاملاً واضح است: سکوت کنيد، خفه شويد. با خودم فکر کردم وقتی بازنشسته شدم شايد به اين نتیجه برسم که اين مهم‌ترين درسی است که تا به حال در تعليمات مدنی داده ام." پرونده باروچين یکی از مجموعه موارد مشابهی است که پس از تغيير قانون دوران جنگ به دولت و نیروهای امنیتی اسرائیل اجازه می‌دهد هرگونه نگرانی آن‌تلاین از فلسطینی‌ها را محدود کند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ – ۳ رجب ۱۴۴۵ – ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۲۸ – سال چهل و پنجم

<div><div> </div>روزنامه سیاسی اجتماعی صبح</div>
<div><div> </div>مدیر مسئول و سردبیر</div>
<div><div> </div>نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی</div>
<div><div> </div>تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۲۰ – کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸</div>
<div><div> </div>نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir</div>
<div><div> </div>نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳–۱۱۱۵۵</div>
<div><div> </div>چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی</div>

جهان و رسانه

پیامدهای منفی حمله به یمن برای آمریکا و رژیم صهیونیستی به روایت «هیل»

تارنمای خبری "هیل" در گزارشی به مرور چند سناریوی محتمل برای رژیم صهیونیستی و آمریکا بعد از حمله اخیر واشنگتن و لندن به یمن پرداخته و پیش‌بینی کرد که این اقدامات ممکن است دیدگاه غرب نسبت به رژیم اسرائیل را بدبینانه کند.

به گزارش پایگاه خبری وابسته به کنگره ایالات متحده، مخالفت با کارزار وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه، به ویژه ازسوی لیبرال‌های آمریکایی، به شدت درحال افزایش است. پیامد هر گونه اقدام واشنگتن و متحدانش در مورد کشتیرانی در دریای سرخ، اسرائیل را تحت تأثیر قرار خواهد داد. هیل می‌افزاید: خبر بد این است که هر گونه گسترش جنگ علیه نیروهای مقاومت در منطقه می‌تواند خطرات بی‌سابقه‌ای را برای رژیم صهیونیستی ازسوی دیگر نیروهای مقاومت منطقه به دنبال داشته باشد. ازسوی دیگر، سناریوی حمله آمریکا به «حوثی‌ها» باعث کاهش توجه غربی‌ها از جنایت رژیم صهیونیستی در غزه خواهد شد.

این پایگاه خبری ادامه می‌دهد که پس از آغاز جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس، ایالات متحده و بسیاری از کشورهای غربی، نه به طور مستقیم بلکه به صورت نیابتی در آن دخیل بوده‌اند. این درحالی است که اگر اقدام آمریکا در یمن به درگیری مستقیم با حوثی‌ها تبدیل شود، درگیری‌های آمریکا در خاورمیانه گسترش خواهد یافت. در این صورت نقش آمریکا از یک حامی به شریک اسرائیل در نبرد منطقه‌ای تغییر یافته و در این‌صورت منافع حیاتی این کشور در تجارت به خطر خواهد افتاد.

این گزارش با اشاره به برگزاری انتخابات سال آینده ریاست جمهوری ایالات متحده نوشت: اقدام مستقیم آمریکا علیه یمن می‌تواند برای جمهوری‌خواهان مشکل ایجاد کند چرا که رای دهندگان به طور سنتی در طول درگیری‌های نظامی آمریکا با گروه‌هایی که ادعا می‌شود منافع ملی این کشور را تهدید می‌کند، پشت یک رئیس جمهوری متحد می‌شوند.

بنابراین، این گونه درگیری‌ها در طول دوره پیش از انتخابات موجب افزایش انگیزه و تلاش ویژه جمهوری‌خواهان برای بازپس‌گیری کاخ سفید می‌شود. از آن جا که در نظر جمهوری خواهان، جو بایدن در فضای سیاسی امروز هیچ کار درستی انجام نمی‌دهد، حامیان این حزب با معضل انتقاداتشان از اقدام نظامی بایدن علیه یمن مواجه شده‌اند که به نظر می‌رسد بسیار شبیه به نوع واکنشی است که دونالد ترامپ انجام می‌داد. با این حال، جمهوری‌خواهان همواره با شگردهای فریبنده‌ای هنگام اظهارنظر در مورد ورود بایدن به جنگ، تأکید کرده‌اند که اگر ترامپ رئیس‌جمهوری بود، هرگز اجازه نمی‌داد اوضاع تا این حد بد شود.

گفتنی است آمریکا و انگلیس باامداد ۲۲ دی حمله به مواضع نیروهای یمنی را آغاز کردند. نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد که حملات نیروهای آمریکا و انگلیس، ۲۳ بار تعدادی از استان‌های یمن را هدف قرار داد که منجر به شهادت پنج تن و مجروح شدن ۶ تن از نیروهای مسلح این کشور، شد.

ضرب‌الاجل ۲ ماهه به ارتش هند برای خروج از مالدیو

«محمد مویزو» رئیس‌جمهور مالدیو در نخستین پیام خود پس از سفر به پکن، از ارتش هند خواست تا ۱۵ مارس (۱۶ اسفند) این کشور را ترک کند و این تاریخ را آخرین فرصت برای دهلی‌نو دانست.

به گزارش روزنامه هندوستان تایمز، رئیس‌جمهور مالدیو از هند خواست تا نیروهای نظامی خود را تا ۲۶ مارس (اسفند) از این کشور خارج کند.براساس آمار دولت هند، ۸۸ نفر از پرسنل ارتش هند در مالدیو هستند.

عبدالله نالیم ابراهیم، دبیر سیاست عمومی دفتر رئیس‌جمهور مالدیو اظهار داشت این کشور به طور رسمی از هند خواسته است تا پرسنل نظامی خود را تا ۱۵ مارس (۲۶ بهمن) از خاک مالدیو خارج کندوی به نقل از روزنامه سان آنلاین مالدیو، گفت: پرسنل ارتش هند نمی‌توانند در مالدیو بمانند. این سیاست رئیس‌جمهور مویزو و این دولت است.

پیش از این مالدیو و هند یک گروه از مقامات رده بالا را برای مذاکره درباره خروج نیروهای هندی از مالدیو تشکیل داده بودند و گزارش شده که این گروه اولین جلسه خود را نیز برگزار کرده است.

محمد مویزو که به عنوان یک سیاست‌مدار طرفدار چین شناخته می‌شود، پس از ادای سوگند در ماه نوامبر(آبان)، به طور رسمی از هند درخواست کرد نیروهای نظامی خود را از کشورش خارج کند.وی تأکید کرد: مردم مالدیو به ما این قدرت را داده‌اند تا این درخواست را به دهلی نو ارائه کنیم.

کمی پیش از سفر مویزو به چین، نظرات سه وزیر دولت مالدیو علیه نارندرا مودی نخست‌وزیر هند، باعث تنش در روابط دو کشور شد. این تنش به تحریم سفر به مالدیو ازسوی گردشگران هندی انجامید.

محمد مویزو در سفر به چین به دنبال تطبیق سیاست‌های مالدیو با پکن بود و به طور غیرمستقیم هند را به دلیل اختلاف اخیر مورد حمله قرار داد. رئیس‌جمهور مالدیو بدون نام بردن از هیچ کشوری گفت: ما ممکن است کوچک باشیم، اما این به شما اجازه نمی‌دهد برای ما قلندری کنید.وی با تأکید بر اینکه هیچ کشوری حق اعمال نفوذ در امور داخلی مالدیو را ندارد، افزود: ما در حیاط خلوت کسی نیستیم. ما یک کشور مستقل هستیم و مستقل می‌مانیم.

خونین‌ترین آمار در تاریخ جنگ‌های جدید ۱۰۰ هزار فلسطینی قربانی یکصد روز جنایت صهیونیست‌ها در غزه



دست دارد. این رسانه‌ها با اشاره به اینکه ۵۰ درصد شمال نوار غزه تحت کنترل گروه‌های مقاومت فلسطین است، گزارش دادند که این اتفاق پس از ۱۰۰ روز جنگ مداوم رخ می‌دهد و دو هفته پیش گروه‌های مقاومت تنها ۳۰ درصد از مساحت شمال غزه را تحت کنترل داشتند. با گذار به مرحله سوم جنگ که توسط ارتش رژیم صهیونیستی اعلام شد، رسانه‌های عبری به این مرحله پرداخته و آن را به عنوان عقب‌نشینی از هدف شکست دادن حماس و نابودی آن و همچنین شکست در تحقق اهداف جنگ ارزیابی کردند.

وبگاه «الوالا» در خصوص شهرک‌های منطقه «غلاف غزه» نیز نوشت: اکثریت قریب به اتفاق شهرک نشینان قصد بازگشت به شهرک‌های اطراف نوار غزه را ندارند. شکاف در اعتماد به دولت و ارتش اسرائیل به این زودی‌ها قابل ترمیم نیست.

پیام جدید القسام به خانواده‌های اسیران صهیونیست

گردان‌های القسام در مورد اسرای صهیونیست

اسیران صهیونیست اعلام کرد که ۱۰ سال از اسارت ۴ نظامی اسرائیلی در نوار غزه در سال ۱۳۹۳ به نام‌های هدار گلدن، شانول آرون، اویرا منگستو و هشام السید می‌گذرد.این گروه با بیان اینکه «دولت نتانیاهو از فرزندان شما غافل شد و آنها را برنگرداند»، افزود: «هتاسفانه ارتباط با گروه مسئول آنها قطع شده‌است.»القسام در عین حال گفت: ما همچنان با کسانی که در ۱۵مهر اسیر شدند در ارتباط هستیم.

اعتراضات گسترده حامیان فلسطین علیه رژیم صهیونیستی در شهرهای بزرگ اروپا و آمریکا

از آنها پلاکاردهایی حاوی شعار «نسل‌کشی را متوقف کنید» و پرچم آفریقای جنوبی را به دست گرفتند.

در تظاهرات این شهر معترضان صحنه‌ای علیه رژیم صهیونیستی شدند. معترضان فرانسوی در ضمن تکان دادن پرچم فلسطین پلاکاردهای حاوی شعار «مقاومت از غزه تا پاریس» را به نمایش گذاشتند.

معترضان در شهر پاریس نیز میدان جمهوری

در این شهر را به تسخیر خود در آورده و خواستار آتش‌بس فوری در غزه، پایان جنگ، برداشته شدن محاصره علیه این باریکه و وضع تحریمی‌هایی علیه رژیم صهیونیستی شدند. معترضان فرانسوی در ضمن تکان دادن پرچم فلسطین پلاکاردهای حاوی شعار «مقاومت از غزه تا پاریس» را به نمایش گذاشتند.

هزاران تظاهرکننده در استکهلم، پایتخت سوئد با حمایت از فلسطینی‌ها، حملات اسرائیل به غزه را به شدت محکوم کردند.این افسراد در منطقه اودنپلان تجمع کرده و از رژیم صهیونیستی خواستند تا حملات خود به غزه را متوقف، فوراً آتش‌بس اعلام کند و اجازه ورود کامل کمک‌های بشردوستانه به منطقه در محاصره غزه را بدهد.

معترضان برنهایی با شعرهای «کودکان در فلسطین و آفریقای جنوبی را در زیر هوای بارانی تکان داده و پلاکاردهایی در محکومیت دولت‌های آمریکا، ایرلند و رژیم صهیونیستی» و حاوی شعارهایی شامل «فلسطین را آزاد کنید» در لاهه، اعتراض کردند. تظاهرکنندگان در شهر دوبلین پرچم‌های فلسطین و آفریقای جنوبی را در زیر هوای بارانی تکان داده و پلاکاردهایی در محکومیت دولت‌های آمریکا، ایرلند و رژیم صهیونیستی» و حاوی شعارهایی شامل «فلسطین را آزاد کنید» در لاهه، اعتراض کردند. آنها برقراری آتش‌بس در نوار غزه، اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از ایرلند و حمایت دولت ایرلند از شکایت آفریقای جنوبی از این رژیم در دیوان لاهه را مطالبه کردند.

در پایتخت ایتالیا، معترضان ضد رژیم صهیونیستی در بلواری در نزدیکی بنای تاریخی کولوئیوم در این شهر راهپیمایی کرده و برخی هزاران نفر در واشنگتن مقابل کاخ سفید

نماینده آفریقای جنوبی در سازمان ملل: اقدامات اسرائیل در غزه مصداق بارز نسل‌کشی است

از رژیم صهیونیستی در پرونده نسل‌کشی این رژیم در نوار غزه روز پنجشنبه برگزار شد و نماینده آفریقای جنوبی و تیم حقوقی این کشور به طور جداگانه تأکید کردند که اسرائیل کشتار جمعی را تشدید کرده است و نسل‌کشی و قتل فلسطینیان در غزه باید متوقف شود.

رونالد لامولا گفت: ما در این جلسات مستندات مربوط به ارتکاب کشتار جمعی ازسوی اسرائیل در غزه را ارائه می‌کنیم. اسرائیل به سطره بر دریا و آبهای غزه ادامه می‌دهد. کشتار این رژیم در همه مناطق غزه را ناامن ساخته است. فلسطینیان در هیچ مکانی امنیت ندارند حتی مناطقی که تل‌آویو آن‌ها را امن می‌داند. آنچه اسرائیل علیه فلسطینیان مرتکب می‌شود، ظلم تمام‌عیار است. اشغالگران مانع از تعیین سرنوشت فلسطینیان می‌شوند. خشونت و ویرانی از هفتم اکتبر شروع نشده بلکه ملت فلسطین از سال ۱۳۲۷ از آن رنج می‌برند.

بخش اخبار جهان – جنگ در غزه یکصد روز ه شد. یکصد روز پیش جنایتکاران اشغالگر تهاجم همه جانبه و بیرحمانه‌ای را علیه نوار غزه در فلسطین اشغالی آغاز کردند که همچنان ادامه دارد. با ایتحال، به اذعان منابع صهیونیست، رژیم صهیونیستی از رسیدن به اهداف خود در غزه ناکام مانده است.. این تهاجم دهمشانه در پی عملیات مبارزان حماس در سرزمین‌های اشغالی، تحت عنوان "طوفان الاقصی"، صورت گرفت که در جریان آن ده‌ها هزار فلسطینی کشته و مجروح، نزدیک به ۲ میلیون نفر آواره و ده‌ها هزار ساختمان ویران گردیدند.

در این یاره سازمان مستقل حقوق بشر اروپا – مدیترانه طی گزارشی در یکصدمین روز تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه، اعلام کرد که ۱۰۰ هزار فلسطینی در جنایت نسل‌کشی در این منطقه شهید، زخمی و یا مفقود شده‌اند.

سازمان حقوق بشر اروپا – مدیترانه در این گزارش اعلام کرد: تل‌آویو با اعمال جنایتی هولناک، روزانه به طور میانگین هزار فلسطینی را قربانی تجاوزهای خود کرده که این خونین‌ترین آمار در تاریخ جنگ‌های جدید است.

این سازمان حقوق بشری افزود: ۹۲ درصد از قربانیان جنگ غزه از شهروندان و غیر نظامیان هستند که در میان آنها ۱۲ هزار و ۳۴۵ کودک بی‌گناه، ۴۷۱ هزار و ۲۹۵ نفر از کادر درمان، ۴۱ نفر از عوامل دفاع مدنی و ۱۱۳ روزنامه‌نگار گزارش شده است.

به گزارش این سازمان، یک میلیون و ۹۵۵ هزار فلسطینی به اجبار خانه‌های خود را در نوار غزه بی‌آن که مأمنی داشته باشند، ترک کرده‌اند که این عدد برابر با ۸۵ درصد از اهالی غزه است.

سازمان حقوق بشر اروپا – مدیترانه تأکید کرد که رژیم صهیونیستی با نیت قبلی زیرساخت‌های نوار غزه را هدف قرار می‌دهد تا منطقه را غیرقابل گزارش شده است.

پایتخت‌های کشورهای اروپایی و آمریکا بار دیگر شاهد تظاهرات انبوه معترضان در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بود.

پایتخت‌های کشورهای اروپایی و آمریکا بار دیگر شاهد تظاهرات انبوه معترضان در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بود.



حامیان فلسطین بار دیگر در شهرهای بزرگ اروپا شامل لندن، دوبلین، پاریس، استکهلم، رُم،استمردام، بازل سوئیس و واشنگتن به خیابان‌ها آمده و خواستار محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه و برقراری آتش‌بس در این باریکه شدند.

حامیان فلسطین در ده‌ها کشور در پاسداشت روز جهانی مطالبه پایان جنایات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و برقراری آتش‌بس در این منطقه به خیابان‌ها آمدند. تظاهرات در شهرهای انگلیس شامل لندن و دوبلین ازسوی سازمان موسوم به «کمپین همبستگی فلسطین» سازماندهی شد. معترضان در بریتانیا خواستار توقف حملات هوایی آمریکا و انگلیس به یمن هم شدند.مقام‌های لندن به تظاهرکنندگان انگلیسی اظهار داده بودند که نباید به سفارت رژیم صهیونیستی در این شهر نزدیک شوند.

مردم آفریقای جنوبی به طور گسترده‌ای جنایات رژیم اسرائیل در غزه را محکوم می‌کنند و دولت این کشور رژیم اسرائیل را به اتهام ارتکاب نسل‌کشی علیه فلسطینیان در نوار غزه به دیوان بین‌المللی دادگستری کشنده است. پرتوریا

نماینده آفریقای جنوبی در سازمان ملل: اقدامات اسرائیل در غزه مصداق بارز نسل‌کشی است

"رابولان سیدی مولکان"، نماینده آفریقای جنوبی در سازمان‌های بین‌المللی در وین، تأکید کرد که اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه مصداق بارز نسل‌کشی است و نمی‌توان آن را دفاع از خود دانست.

به گزارش ایرنا از "تاس"، این دیپلمات آفریقای جنوبی گفت: از زمان اعلام جنگ اسرائیل به غزه پس از حمله هولناک حماس در مهر ماه گذشته، آفریقای جنوبی در چندین سازمان چند جانبه از جمله دادگاه لاهه اعلام کرده که رفتار اسرائیل علیه مردم فلسطین مانند نسل‌کشی است.

وی افزود: از آن زمان ما شاهد بمباران بی‌رویه مناطق مسکونی، از جمله زیرساخت‌های حیاتی مانند تأسیسات سلامتی، مدارس و حتی اردوگاه‌های پناهندگان و گرسنگی دادن به مردم بوده‌ایم که این اقدامات به هیچ وجه دفاع از خود نیست، بلکه نسل‌کشی است.